
^~*“."¿ M5zw.. ¬9' I

PREFEITURA DESENADOR POMPEU 6,
‹:umf\N1›u1›,\sv1:sso/\s ° **---- OV

\ Rubrnw /

Aviso DE L1c1TAçÃo |

PREGÃO PRESENCIAL N” 01.015/2019 - SRP

t Y l'ru›~n.lcntc du .\Iunicipi|› de Senador Pmnpcu, torna público para conhecimento dos interessados

que. nu próximo dia 26 de setembro de 2019 às 09:00 horas, na sala da Comissão de Licitação,

Incztltmda na _-\\~. Frmxcíàcu Fmnça Cambraía, s/n.°, Centro, Senador Pompeu-CE, estará realizando

l|c||.u.j.'‹z›. mt modalidade Pregão Pxuscncial, Cuiu obicto é o Regbmro de Preços para futura ‹:

L-\ untunl (I‹mn-:naç:`u› dc St-r\'¡ç‹›.< De Hospedagem. para atender as necessidades das Unidades

Lšustoras du .\lumcip|o dc Senador P‹›1npcu/CE, o qual se encontra disponível no endereço acima

nu horário dc U8:UUh às 1210011.

Senador Pompeu (CE). Il de setembro dc .?.Ú1').

Ílíaaãèi  dšoäehy¿§;ocq1.;¿a
Presidente da Comissão de Licitação

dc Senador Pompeu (CE).

|'‹'ctL-lrunx Municipal dt- .\`‹.-tmdnt |'mnpuu
Rua .*¡i_u|.~'nu|ml‹› I{ml|1;.zuc.~'. .~'/nf”, lšmrm ( Írntm - ÍÍIÊI' 63.(›‹IH IIHI1

lÍ\|'| u."07.7215.-Ill/"Í|Úl~R2 - Í (Ê|' n" |J6.'|2f|.2Ê-Í Í



S-sito or, -~
Q* .

Q Ffs '[6Q l_____

“1\__\$

\\RUb"IC.1

is*

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
CNPJ: 07 728,421/0001-82

Slogan Cuidando das Pessoas

PREGÃO - 01.015/2019/2019
oArA DA Aiasnruiui DATA DA Pu auc. oo Aviso DATA DA Pusuc. EDITAL Two srruaçlto
26/O9/2019 13/O9/2019 13/O9/2019 MENOR PREÇO ABERTA
LocAL DE ABERTURA
AV FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA. S/N - CENTRO
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEMPARA ATENDER AS
ECESSIDADES DAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE

RiasPo~sÁvêis
RESPONSÁVEL Psto o PARECER Junloico
ROBERT JASON DA SILVA PESSOA
RESPONSÁVEL PELA A AoiuoicA‹;Ão
JOSE HIGO DOS REIS ROCHA
nssvoilisitvei Psut A HoMoLo‹sAçÃo
DOMINGOS SAVIO PINHEIRO DO NASCIMENTO

_ ORGÀ05

Secretaria de Finanças, Administração e Gestão
Secretaria de Trabalho. Desenvolvimento e Assistencia Social

I Secretaria de Educação. Cultura e Desporto
I secretaria de Saude
Secretaria de Infraestrutura
Secretaria de Agricultura. Recursos Hídricos e Meio Ambiente

Meios os Puatiuçöts
Diario do Nordeste Nordeste
Publicado Atraves de Aflxação Na Portaria Desta Prefeitura (quadro e Avisos de Publicacões)
Site do Municplo Municplo
Jornal Oficial do Estado do Ceara

RzsPoNsÁvEL Pzui A INFORMAÇÃO
.JOSE HIGO DOS REIS ROCHA
Piztoozino - Pazsloarvrz DA comisslto
.JOSE HIGO DOS REIS ROCHA
RESPONSÁVEL PELA A RATIFICAÇÃO

Edital N` 0101512019

aticitacao Pág"-“(5) 1 da 1



r? /›.
ê\ 'V

'IU - Lwiit.-li‹I|r.\ Ii I i «' i ' (Ê I 1 I

iiiiiii iisii iiiiliisi
\ii\ii Ii‹›c`\i>Ri\ii1lli\iNii\\‹`iI\

i-*li iiiiitiiiiiiitiit I.iiiiIli-i'ili .i I I \\\ \ I \I
iiiinhiiiiiii .'|rii.i|.i\Iiiiiiiiii.'iI
iii ii¡.~|i i ili- lI.i‹ iiiii- .tiiiiii iv.i .i \,i‹i.~ii¡ii-l.‹ .im| il.i iii.i|‹iiiiiiti-qi|i~iIi:iTiiit-

EM COMEMDRAÇAOPELOS iii i iiiiiiii i.ii‹iiii i›ili-i iii .ui.iii |i.ii I`iiii.ii;i,iii;ii:I|iiini i¡iI‹Ii-iii-nii^.¡i~Iii I
'\l|¬~I‹iiI'-| iiii iii |iIii.i iIiiiiillI-_- ` .ili.ui‹i-¬iii^i.iIiIii|i|ii1i^tiiIltiilii-i'tiil.I.iliiItii i
III. | IIil\.i Ii›riil.iilii I iii |.iIii.1,i ii-V.,iii-i-Ii~¬i‹iIiIipiiixziiliiwrii|iiiiIiIt'|'|i;i›‹ `

i i ii- iiiilt i iI.iiiiiiiiiIiJii
i iiiiii ii i|ii_.i›.tI‹'Ii\i iiiiiiiw

tiiii I ti I i
z- 'ii iwiiiilii-.~.ii|iie*i-iiil|i iii
ii 1' ›‹‹¬liiiii~|liii;.-.iii i.|i:›n.i itiI.ir1-

i ii i.ii i iiiiiimi×l:i;|iiii-iii iiiiil.i l'ii'~ii.li'iiii'iJi›liiiiii.iJuI'$li.t;llli~~iiii I
iiii<~ |iiI-~iiIi l I--i I-iii iii, I'i¿-iiilii Niilii-I I It.i.-»~.iIii.-~t.i| fi iiiiiíi-Iii Ii iIi'iiii.llI,l Li ~i'\
~iiii ii'iii l.i¬lii iiiiiiiiii..i~ .lili iiiiliiii liiiiliiiiiiii
¡iiI . I.Iiiiii I ii lili iiiiiiiiiiili-tii--.i |i~ liiiiiiiiui-i;«I`lIliii,im.iuiii'iiiili-isitiiu

- \'i¬.im .iiimi:niIii ii ii=.iiiii^iiiili- liliIiilii~¬
iiti.|iiilii×i› iiii i ~.iii ii iiiiii-I i i~iIiitiii‹.¬i i'iiiI.¬i'IiiIiiu .i›I~IimI Iiii i.iIi‹i ill .i iiiiiizi I

DESEMBARBADOHDURVAL i ii iii ilii iiiiiiili- i-ii-|ii|iiiiiii~-. ¡i:|i.i i×i^I~'iii`ii"1i1t'.' I
i›|›iI.Ii ii .ii Iiiiiii iiitli*.Ii^ .`“‹i -i Il ^" I

iiiIiiii._. iii1it:.izt'iiii.‹iiiiii ii|‹i.I.i‹i¬iiiIi‹ i

XIII .IIIIi`|!III|IiI IITIIIIVITÀI iIII]IIi Iil IM ||||¡

iiiiiiiiii i.i l›»iiIi iJ.i iiiiiitiiiiii «it

'ill›IIi-iiiIiiiIii~i-iiiiii-iiliu|iiii|ixiiiiiiiii i I III II \I \I I
iI.-iiiil-ii -ili.i.'ii ii~i.'uàii|^.i iir|iii'liiiiIii
.Ii i.lI,1, .Iiiiiji-iziiuiiii.-.iiiiii ii¬l›Iti›i|i.i i_ii_ii~ii‹i¡. |*|II'iiiilI|iTi‹- M ri,›.lii!ši-n.i I
ii,-iiiii‹iiIi.iiIiI I il'Iii¬:irtlii|i;li1ii.li›i-iitiiiilruii.ii'iiin.iI

.'IilIt' I\ `\II\IH. I

ÍI.II i

¶

Eti›^~L-:SIS RANGE RUVEW EVDDLIE
I .II I

r.i›-¬.fiii....Ii». -iiiiiiltiiiiii i I
u.Ii.ii.-i i I
az. _- i

I i l

Ilntiiiu ' I

.i›‹v.ini¢dmu-iii; 11 muiinin

I)‹\lIv il- imuu Lhi nllflliilflflflln i

l..|i.i.~...._izi›i ii: iziiiiziii i i lI i . ‹
Ilisiiwâiiiziúizizzi tem tw uvim hfiainiini zumbi

wwwlltidfioum :um hi

I \

i
i i Iiii. .ii ii‹I i . ,

iiiI i I i .Jari-~

i 1 ii ii I iiiii-ii; Ii~ ii~'i ii ›iIi Ii l .›iiit wma -.nwiiiml .-i :inn x; in~ 'uwzzim
5i.,i i ii I

iii, ii i I I Ir.--. ¡I.iII-_. , .. ,iii.i

ii -i I .I II i i-
. I. .. -.III i_.I ii z iI ›.I IIIIII _ .Il 1

i . I iII I ii -ir -.III¡›I- .I

_í_ `_ 

 | ` I›~wi›izi.n|1.›¬-i‹ii¡1..|i.~,nzi.a¢

iiiziiii ii

tli' pri-i-ii.li-iiii-.× iii; ‹,.tiiiii.~.~iii.›.~ iii: llilii
i-;ii¿;iiiiI;iI¬ \.~.~i~iiiI1li^i.i¬ I.i-¡.-_|I~sI;iliv¡i~.
hiiii- i- .iiii.iiiIi.¡,iiii1i1u|.ili.t t_)iit-irtw
\'i`~ mi iiiifiinli ii ii|i‹irtti|11iI.tiIi: |i.ii ii
IL-\i';i|ii.irti~iii.iiiiIi:li.i|iiIii›. .‹i‹itiI. "iiiiiiii
Ii iiiiiiiii l.iiii l.i iii' .it'iiiii¡i.iiiIi.iiTiuiilii
¡is|i iiliiiiiiriimi rt~i.Ii‹ ¡iuI›Itt.i di: i-ii-.tim
ti ;i t^|"|.'içàii dz- Iri-iiliis pm Ininiiiiiziri-s
eniili-Ii-siidii l-`LltiiI‹1|ii.- i_Ii1I'|ii|ir|i'.1
liiiíini iii". Jissii.

\i iI'.ltl'iil`.\`l 'iii
'I`i I: L- .i'i5>umIilul.‹ I.c¡.;I:iIiitli.*I\. .ttr¡t\'i'.~`
dii Ii\i_-:¬ii, ri^.il|.×Izii'iiii. I1i›|vpcl;iiii.inh.i.
iiii \~:›¡i-mliivlii. ii I Si-inin.iriii iii' F.Ielivi
il.ii|i-«Lt Fit-ziiiiii ltliinliliial. Fívziiiiiigi ii-
iiiiiiii-.tI1i:i^t‹i.iigestiiru-situIÊ\tittitti¡‹i
u I.i^¡.¿|¬I.itli.*iii.lii›- niiitiictpiiiêa. st-izi um
ri.i.‹ iliii;i1vi-riiiidii t.`e.1r;'i. ‹'irtt.iii:¬' e i-n-
uil.iiIi.-» iiiiiiiii'l|i.ll.¬'. L-si.itIi|.ii›: ii iai iciii
dade em iii.-râii

hvsnrina-unhwnreuwu *ui-nt
s ...miga I»-eu i,.¿.i.I. 4.:-mi-mts
i.i.¬,. i.-i .Ii -ii .ii .,II,,,I i.,..,. ,
--ii...i i_-.i- iii ti i ~ ‹ ._ iii.
...,.,.¬....,.,..i«.i..›i'. -ii-i-›‹zv.«

. i_:‹: ii .. 1;-Iiivinu.a.ii‹.-.w..‹i.f›~
fz- -.u -f»-u -v.i-uz ‹i-i.. .mi i
»»,. i. ui. ii-1.. ...-››»i.o..i...
iiizpir ¡‹il;<iirur=' aii-¬ i-i an.-.z.
Iivlrwwiunnfi-wir wa: pifzpuuø
in" ii... z,»ui.iz_....i ..-uwi-:iu
.i-1ii~›-..itnizi› ‹. ...nz -.i-A
._ --si ,~ . zw z ii..‹.z.-.ii iii..

I -¬ ....z,_.;_.ii¡-.‹z‹i›~in.›iu~ri.iiz. 
I Iiúrv\:'~

Iifihduinslnvsønnnlinwii rpg»
-‹i-...iii-r iiiiiiimii iiii z ›...i,ii.›iim›
LiIiiI-,aii :zm imiw yin iiimni-i-izi.i ezâ
_wi--im wa iiiiiir» in ,im-wi-iai im
iiui~u‹zz»vnmJ|_u›§Jii mnuaiulfi
|'›zu.II|i-1,. minmi r.-‹~ r--ii wmv
Pii‹~¡i›i.i..' imii i..aizz‹iiiiI izintázi ui
im‹»i‹iu›i'i¬p-I'-sem I-want bem»
ii-iii;-ii ii. liii.;.i‹‹i.i›¢ ii i.i‹iii iiii-im ii

I `i..iii-i.u‹iniiiii›n.»- i".i-úiiii¬i›inm1-‹ Ii
Iiâi.iI 10 lvan: iwzmu ri anhvçi. 4.11 iai
Irvriwri-i-‹flioi.i¬i no Iviuuflzâldu_í_í__í__~z--i.-..i ii.

Piimlin lama: thtuniiiñwiuni ‹› qi.-i
u ›|ii¬z~ii‹.. ¡.n¬ ¬› -I.« ii. ii ii i.
lI'!1'I|l¢in.I| .ICXIIAI :Ima 1I‹lX"I'I'fl' Ê,

lP¬.If.1.:i ii:._.--i-vizim .«‹›.,; iws., -r
I' `i'\'."U`Í3> w hnfli 'døçíii h |1Il,£h:II|
ii‹,io=~- ii Mia iii iv-nun iuii um nl
«riuinzazi 'ru nv-uniu wa.:-nn ipsum Li
¬r›¬v *`iÀOA§I1fn›l>‹nvI_¡ I'VYd'I\'I41-I
NM lu?? I|WI1ú'I'htn|IU -04 hlšflfi
inuil lrD‹."V n ID Mr. t› iltinüf .
izuii»-«i...â.uziii i-i-=i.i-i izzi-¢› rn-
¡0IIflrlI'v›IlS'IIP“'1\TT`>4U7›fU1In

O



n|ÀR|‹›‹›F|‹¬|Al.n‹›ESTADO 1 sF.R|rz_= ¡ ANU Xl N"I74 I F()RTAl.EZA. 13 DE SETEMBRO DE 201

l':‹1c›|m.| Mun|‹|p.n -lc \c|ua‹›r l'nm|¬cu U Prcgocxm du rnuniciplu lumu
|1u`Hlm- que ¿| pan lu «Im ilh du din ih/lI*l"2|)I\J estará àIiapm1i\cl para u
I `;uI.|~I|u|\1unh~ ‹l:|~ |'r‹\p-¬~.!u~‹ dc |'|=:çu-- rclurcixlca nn Prcgíw I.luu'r`›nicu
N M Ill-l _'II I U-SKI' «Un ul¬_|z-hr Rcgmlu dc prcçna pura nqui›|çâ`|u dc
|u.~vw.|I «lu Immc/.:. p:u.| ulundm ns 11c\;‹:›.s|dmI=°‹ da» div‹:r.\'n~ un¡d.|dc›.
‹,w~I›\r:|× du m||nu'iD|\› |)1|!:1 dv \|\cfluf:| Jah VfI\|1Hs1¡l~" ÍU HU :UIQ Jd* Ufih
.1› 'Wh ulhn um Ju I‹|.z.~||=.|-DFI I).||.| «Lu l`›x¬pn|:› dc P|'|:ço~f 3Il.`IN1`2UIU na
u-H. ||I|u.|v›‹› .If H'.1~.‹h.|-Ill | ll cdlwl ¡1fl‹lun`n ser udm|1ru||' nm \1|u»{u‹.'i.~.
\l.|~ Hkh .z~ l_ÍI| |II‹.|'à||m m¢.|I| nu \vcnx‹l.¡ I-r:\m^|.¬:o Fmnçu f`.m1hru|.x. .~ n,
L ¿||u.›_ S.-n.|J‹›z l'.m1¡mu LF. -nà .|u:|v›.'.~ «lu sm' \5_\,g'_w_blI.;v|g_I¬r_ J‹›.~c Higu
nln Rms Rm'|m

000 .Il Il.

|'n-|.~n‹\m \i\|m‹‹p.1I-Ju \c1r.1dm l'\›mp‹:u - Prvgão |'rv~'|:x\\'ial N"Ul 015 2111"
- \|‹l' - ‹_› Im-~:-\›z|z\› «iu I\Imncz|¬|‹›‹ m|1|.1¡¬\'1l~Iu;‹› [mm u›|\hz.-un\unu› dus
||||mL'~~.|\Í\^ ‹|L=~; um |~|.\\›mu «Im Il»-'(N ZHIHI mx (NH. na \;l|u da (11|11|x\úu
.lr l n u.|.;.š|› I.-. .zI|.f;ulà| zm M Í-r:4nu¡›cu I-x".uu;u C u|nhruiu` zâ n_^'. Fcnlru.
m|~.«dw |'‹zm|~cu L`| u«|.u.| H.-.|h1.mdu h‹.1|;\çz1u.vmnxudúlldndc Plcgãu
Im .U|.›|.|I l'u¡‹› uh«›;r‹› R¢¡.n¬|m dc |'|u«;n‹¡\.n¡›1'l|Iu|;|›: cv|:n¡l|¡\I
I ›|›n1r.|1.z‹.zn «lc 'š..-|'v|zm .lc II|›¬~|¬u.L1gcx11_ |\.1r.1 .1lcml\:r .nz nv.-‹:cs‹1dmlc‹ das
IM-.|\l,|.|,‹~ I .._~×h›|.|~. .ln M|m|¢\|m:. n quúl .w \:m:nnm| d|!‹p\›n|u:| nu cncldfüçn
.mnm nnIn›r:är1\\dcu>~hn:‹ 12h. .lvszr H|gn dos Rm R-whn.

Co 114%(A 'Ig
W5%

Rubnczq / ,-

FSC `
msm \

Iuumamnu
úpnfnum
uq:-nas

FI CYZNH

//L 'ff Y-›\



s PREFEITURA DE §°5“°DÊ”°›¿_
äg SENADOR POMPEU ‹°3“**L3-“‹-T»
-" LUIDANIJU I)Ab I'IÉbSOA.S

Rubflca

l CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃQ Do Avlso DE LICITAÇÃO \

‹ Y P1-‹.-.~|dcnr‹.~ do Àlxxnlcípio de Scnad‹›r Pmnpcu. no uso das suas atribuições, CERTIFlC.\, para os

«ln nl‹›.~ ñns. que u Íldxtnl do Pregão Presencial N." 01.015 /2019-SRP, com abertura dia 26 de

wtcxnlânz de 2UI'J às U'):(IHI-I. foi publicado ntrzwi-s de afixnçãu na Portada desta Prefeitura (Quadro

dc f\\1›‹,›.‹ u Publjcnçócs), c nu site do municípxo nn data de 13 dc setembro dc ZUI9.

(_)u¡russi|11. f.lERTlF'I(I.\.\IOS que o rcspccLi\‹'‹'› .\víso do Edital du Pregão Presencial N.”

HI.l|I5/2019->`RI'. foi publicado nus jornais Qgg"'o Qu Ngndcsyg, c no

L^`›zmd‹›_ cdnçäu do dia 13 de setembro de 2019.

Senador Pompeu (CE). 13 de setembro dc 2019.

fara' 193 0/0:1 Mi flozízz.
josé Higo dos Reis Rocha

Presidente do .\lun1cípio de Senador Pompeu

I'rv.~|‹.~nura \lu|\ic||¬z\I dc Sn.-nadur Pnmpuu
Rua .\`|;z|:=mundu Ru‹.l1'|gucs, ›=/11.", Hxúrm Cv.-nim - ('Í|{l' 63.600-000

(ÍN|'] n." U7 7284-öll/000 I -82 - ÍI(¡|" n" l)(›.92Í.l.23-F2


